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Släpp lös din potential med Power of One! Allteftersom vi strävar efter att bli världens främsta Affiliate Opportunity-plattform vill Nu 
Skin hjälpa mer än en miljon Brand Affiliates att upptäcka kraften i att tjäna ytterligare 100 USD i kumulativ bonus med detta 
incitament (se BILAGA A för motsvarande bonusbelopp i lokal valuta) genom att hjälpa ytterligare en Brand Affiliate att sälja 
produkter till kunder varje månad. 

En ny Brand Affiliate. 
Ett steg mot en miljon liv med större egenmakt. Släpp lös din 
Power of One idag! 

Power of One-incitamentet (”incitamentet”) är avsett att främja långsiktig, hållbar tillväxt genom försäljning till kunder genom att belöna Brand Affiliates som nått 
viktiga milstolpar inom ramen för deras affärsverksamheter. Samtliga godkända Nu Skin-marknader deltar i Power of One-incitamentet utom Sydostasien och 
Stillahavsområdet, Fastlandskina och Ukraina. Incitamentet grundar sig på försäljning till kunder och medför inte betalning för att rekrytera Brand Affiliates. 
Incitamentet gäller från den 1 mars 2024, kl. 12.00 CET till den 31 december 2024, kl. 23.59 CET (”incitamentperioden”) enligt nedanstående. 
• Incitamentet består av två kompletterande bonusar (”bonusar”). Se fullständig information nedan. 
• Särskilda villkor: 

i. I den mening som avses i detta incitament definieras en direkt Brand Affiliate som din Brand Affiliate på första nivå. En ny Brand Affiliate är en Brand 
Affiliate under sina första två månader från och med månaden han eller hon registrerar sig, och som skriver in sig mellan den 1 mars och den 31 
december 2024. En ny direkt Brand Affiliate är en direkt Brand Affiliate under sina första två månader från och med och inklusive den månad han/hon 
registrerar sig och som registrerar sig mellan den 1 mars och den 31 december 2024. 

ii. Endast nya Brand Affiliates som registrerat sig mellan den 1 mars och den 31 december 2024 kan tjäna försäljningsbonus för ny Affiliate enligt vad som 
definierats nedan under incitamentperioden. 

iii. Nya Brand Affiliates och befintliga Brand Affiliates kan tjäna utvecklingsbonus för ny Affiliate enligt vad som definierats nedan varje månad under 
incitamentperioden. 

iv. För att vara berättigad att få endera bonus en given månad måste du uppnå 250 i försäljningsvolym från direktkunder enligt vad som definierats nedan under 
sådan månad. 

v. Det här incitamentet ändrar inte försäljningsprogrammet på din marknad. 
vi. Bonusar inom ramen för detta incitament genereras med månatlig beräkning av provision för månaden som bonusen intjänats (en bonus som exempelvis 

intjänats under försäljningsperioden i mars kommer att betalas i april). 
vii. Den sista månaden att tjäna endera bonus kommer att vara i december och betalas i januari 2025. 
viii. Definitionen av direktkund är din L1 medlems- eller detaljkund som registrerat sig på Nu Skin och som köper produkter genom Nu Skins system för personlig 

konsumtion. När en sådan medlem eller detaljkund köper produkter genom Nu Skins system, enligt vad som definieras nedan, krediteras den Brand Affiliate 
vars direktkund köpt produkten för sådan försäljning. En Brand Affiliate betraktas inte som en direktkund. Nu Skins system omfattar samtliga plattformar som 
utformats av Nu Skin för köp eller försäljning av Nu Skin-produkter, däribland Nu Skin Vera- appen, Nu Skin Stela-appen, Nuskin.com, MySite, Personligt 
erbjudande-verktyget, eller någon annan plattform som godkänts av Nu Skin. 

ix. Definitionen av försäljningsvolym från direktkunder är summan av all försäljningsvolym från dina direktkunders köp. 
x. VDI (« Acheteur Revendeur ») är inte berättigade att erhålla bonus enligt detta incitament. 

 
 

FÖRSÄLJNINGSBONUS FÖR NY AFFILIATE: REGISTRERA DIG SOM NY BRAND AFFILIATE UNDER INCITAMENTPERIODEN, SÄLJ PRODUKTER TILL DINA 
DIREKTKUNDER OCH UPPNÅ 250 I FÖRSÄLJNINGSVOLYM TILL DIREKTKUND 
BELÖNING: TJÄNA 25 USD UNDER DINA FÖRSTA TVÅ (2) MÅNADER PER MÅNAD) (SE BILAGA A FÖR MOTSVARANDE BELOPP I LOKAL 
VALUTA) FÖR VARJE 250:E POÄNG AV FÖRSÄLJNINGSVOLYM TILL DIREKTKUND SOM UPPNÅS UNDER EN GIVEN MÅNAD 

UTVECKLINGSBONUS FÖR NY AFFILIATE: UTVECKLA NYA DIREKTA BRAND AFFILIATES UNDER INCITAMENTPERIODEN, HJÄLP DEM ATT SÄLJA PRODUKTER 

TILL SINA DIREKTKUNDER, OCH UPPNÅ DINA EGNA 250 I FÖRSÄLJNINGSVOLYM TILL DIREKTKUNDER 
BELÖNING: TJÄNA 25 USD (SE BILAGA A FÖR MOTSVARANDE BELOPP I LOKAL VALUTA) FÖR VARJE 250 POÄNG AV KOMBINERAD 
FÖRSÄLJNINGSVOLYM TILL DIREKTKUND SOM DIN NYA DIREKTA BRAND AFFILIATE UPPNÅR UNDER EN GIVEN MÅNAD  

 
Det tar tid, ansträngning och uthållighet för en Brand Affiliate att generera en inkomst från försäljning. Framgången är också beroende av dina färdigheter, talanger och 

ledarskapsförmågor. Det finns inga inkomstgarantier och resultatet varierar stort mellan deltagarna. En fullständig sammanställning av intäkter på varje nivå av 

försäljningsprogrammet för din region/marknad finns på www.nuskin.com. 

Se varumärkesordlistan på www.nuskin.com för en lista över alla registrerade varumärken inom Nu Skins europeiska och sydafrikanska marknader. 

 

http://www.nuskin.com/
http://www.nuskin.com/


 
 

 
YTTERLIGARE INCITAMENTSVILLKOR 
Genom att delta i incitamentet samtycker du till att du helt och villkorslöst godkänner och accepterar samtliga regler och villkor för incitamentet, inklusive dessa: 

1. Endast Nu Skin Brand Affiliates med god relation till företaget och på Velocity- eller Velocity EX-marknaderna kan delta i incitamentet. Åsidosättande av villkoren 
för ditt Brand Affiliate-avtal, policyer och procedurer, försäljningsprogrammet eller incitamentet (kallas tillsammans för ”avtalen”) kan leda till att du förklaras 
oberättigad och företaget, enligt definitionen nedan, kan efter eget gottfinnande vägra att tillhandahålla belöningarna som omfattas av incitamentet, handla i 
enlighet med avtalen och söka ersättning för kostnader som uppstår i samband med manipulering, som att hålla inne kompensation för framtida försäljning. 

2. Kvalificering för belöningar inom ramen för detta incitament baseras på uppfyllande av incitamentets krav och samtliga krav i avtalen, inklusive detaljförsäljning. 
Ingen bonus betalas ut för rekrytering. Du får ingen ersättning för sponsring av andra Brand Affiliates. Du bekräftar och samtycker till att detaljförsäljning är en 
viktig del i försäljningsprogrammet. Som Brand Affiliate har du inga krav på varulager. Du får inte beställa mer än en rimlig mängd till varulagret. Genom att göra 
en beställning intygar du att du har sålt eller förbrukat minst 80 procent av ditt totala varulager från tidigare beställningar. 

3. Företaget förbehåller sig rätten att granska och bedöma giltigheten hos dina resultat inom ramen av detta incitament, däribland genom att underkasta 
dropshipbeställningar för kundidentifiering. Samtliga konton som inrättats med åsidosättande av Avtalet, däribland eventuella konton som inrättats för att 
manipulera detta incitament eller försäljningsprogrammet, kommer att betraktas som ogiltiga och kan medföra disciplinära åtgärder. 

4. Du får inte köpa eller uppmuntra andra Brand Affiliates att köpa produkter för att kvalificera dig för belöningar i detta incitament. Detta incitament är utformat för 
att belöna deltagarna för att de bygger upp sunda kundgrupper och hjälper andra deltagare att bygga upp sunda kundgrupper. Företaget förbehåller sig rätten att 
vägra betala ut belöningar i detta incitament om man bedömer att en Brand Affiliate har uppmuntrat andra deltagare att köpa lager för att uppfylla 
kvalificeringskraven i stället för att hjälpa dem att bygga upp en kundgrupp. 

5. Eventuella sammanslagningar av konton som äger rum under incitamentperioden kan påverka berättigande att få belöningar enligt detta incitament. 
6. Återlämnande av produkter av dig, dina kunder eller andra i din kundgrupp eller ditt team kan påverka din rätt att få belöningar som du har tjänat in genom 

incitamentet. När belöningar inom ramen för incitamentet redan betalats baserat på återlämnade produkter kan Nu Skin vinna tillbaka belöningarna enligt vad 
som framgår av policyerna och procedurerna. 

7. Företaget förbehåller sig rätten att när som helst och efter eget gottfinnande avbryta incitamentet. Om incitamentet skulle avbrytas kommer endast belöningar 
som intjänats fram till datumet då det avbröts att betalas ut. 

8. Detta incitament gäller inte våra Brand Affiliates i Vietnam och Ukraina.  I Frankrike är VDI köpare-återförsäljare («VDI Acheteur Revendeur ») inte berättigade att 
erhålla bonus enligt detta incitament. 

9. En separat och distinkt affärsmodell gäller på kinesiska fastlandet och denna omfattas inte av incitamentet. 
10. Förklaring av ord skrivna med versaler som inte definieras i detta incitament finns i avtalet. Inom ramen för incitamentet avser ”företag(et)” Nu Skin 

International, Inc. och dess närstående bolag. 
11. Belöningars värde kan rapporteras till skattemyndigheter i enlighet med gällande lag. Brand Affiliates ansvarar själva för att rapportera och betala eventuella 

tillämpliga skatter i samband med detta incitament. 
12. Incitamentet och dessa villkor ska regleras och tolkas i enlighet med den materiella lagstiftningen i delstaten Utah, USA. Exklusiv jurisdiktionsort som 

överenskommits för eventuella tvister är Salt Lake County, delstaten Utah. Samtliga tvister som avser detta incitament och dessa villkor ska lösas genom det 
tvistlösningsförfarande som framgår av Nu Skins policyer och procedurer vilka omfattar slutliga och bindande skiljedomskrav som framgår av avsnitt 7. 
Skiljedomsförfaranden ska äga rum inför en ensam skiljedomare i Salt Lake City, Utah, USA. Skiljedomaren ska väljas av tvistande parter, varvid skiljedomen ska 
förrättas i enlighet med AAA Commercial Arbitration Rules. Processen ska förrättas på engelska, men på endera Brand Affiliates begäran och bekostnad kan 
handlingar och vittnesmål översättas till begärande Brand Affiliates önskade språk. Skiljedomarens beslut och skiljedom ska vara slutligt och bindande och kan 
ingås av samtliga delstater eller federala domstolar som är hemmahörande i Salt Lake County, delstaten Utah och som har jurisdiktion. Du och Nu Skin godtar att 
en delstatsdomstol eller federal domstol i Salt Lake County, Utah, USA har specifik jurisdiktion över parterna för att avdöma ärenden som är relaterade till 
skiljedomsförfarandet och avstår från alla eventuella invändningar om forumets otillbörlighet. Skiljedomaren, och inte eventuell federal, delstatlig eller lokal 
domstol eller ämbetsverk, ska ha exklusiv behörighet att lösa samtliga tvister som hänför sig till tolkning, tillämplighet, verkställighet eller inrättande av 
skiljedomsavtalet, inklusive men inte begränsat till eventuella anspråk om att hela eller delar av skiljedomsavtalet är ogiltigt eller annullerbart. 

13. Deltagande Brand Affiliates frigör och håller Nu Skin Enterprises Inc., dess dotterbolag, närstående bolag, styrelseledamöter, tjänstemän, medarbetare, 
representanter, och ombud skadeslösa vid eventuella skador eller förluster som uppstår till följd av eller i samband med erbjudandet eller mottagande eller 
användandet av eventuella belöningar. 

14. Den engelska originalversionen av dessa villkor har översatts till andra språk. Vid eventuella skillnader eller avvikelser mellan den engelska versionen och andra 
språkversioner av dessa villkor, har den engelska versionen företräde. 

15. Fördröjning eller underlåtenhet från företagets sida att utöva eller upprätthålla rättighet eller bestämmelse i dessa villkor ska inte utgöra ett avstående från en 
sådan rättighet eller bestämmelse. 

16. Om någon del av dessa villkor bedöms vara olaglig, ogiltig eller ohävdbar ska den delen betraktas som avskild och inte påverka giltigheten i och hävdbarheten i 
de återstående bestämmelserna. 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bilaga A – Motsvarigheter i lokal valuta 
 
 
 
 
 

 
 

Marknad Valutabelopp 
Valutaenhet 

Belopp i USD 25 USD 

Europa och Afrika  
 

Österrike 23,00 EUR 

Belgien 23,00 EUR 

Spanien 23,00 EUR 

Tyskland 23,00 EUR 

Finland 23,00 EUR 

Frankrike 23,00 EUR 

Irland 23,00 EUR 

Italien 23,00 EUR 

Luxemburg 23,00 EUR 

Nederländerna 23,00 EUR 

Portugal 23,00 EUR 

Slovakien 23,00 EUR 

Tjeckien 570,00 CZK 

Schweiz 22,00 CHF 

Danmark 170,00 DKK 

Ungern 8 750,00 HUF 

Island 3 400,00 ISK 

Norge 270,00 NOK 

Polen 100,00 PLN 

Rumänien 115,00 RON 

Sverige 270,00 SEK 

Storbritannien 20,00 GBP 

Sydafrika 470,00 ZAR 
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